
ZARZĄDZENIE Nr 75/2016 

WÓJTA GMINY MIŁKOWICE  

z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłkowice,  
przebiegu wykonania planów finansowych samorządowej instytucji kultury i samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej w I półroczu 2016 roku 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 ) i  art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013r. poz.885 ze zm.)  

 
Wójt Gminy zarządza, 

co następuje: 
 

§ 1 

Przedstawiam Radzie Gminy Miłkowice oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, Oddział 
Zamiejscowy w Legnicy: 

1)  informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłkowice w I półroczu 2016 roku, 
stanowiącą załącznik Nr 1, 

2) Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w I półroczu 2016 roku, 
stanowiącą załącznik Nr 2, 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłkowicach w I półroczu 2016 roku, stanowiącą 
załącznik Nr 3, 

4) informację o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach w I półroczu 2016 roku, 
stanowiącą załącznik Nr 4. 

 

§ 2 

Informacje, o których mowa w § 1 zostaną udostępnione Mieszkańcom poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Miłkowice. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


